PAGE
2

​​​​​Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    »             2013 г. №

МОСКВА

Об утверждении Положения о Федеральном агентстве научных организаций
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемое Положение о Федеральном агентстве научных организаций.

2. Разрешить Федеральному агентству научных организаций иметь до 4 заместителей руководителя, в том числе одного первого заместителя руководителя и статс-секретаря - заместителя руководителя, а также в структуре центрального аппарата до ___ управлений по основным направлениям деятельности Агентства.
3. Согласиться с предложением Федерального агентства научных организаций о размещении в установленном порядке центрального аппарата Агентства в г. Москве, ___________.
Председатель Правительства

    Российской Федерации                                                                    Д. Медведев
Постановление – 14
Постановление - 15